
Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 

9/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 
10. rujna 2019. godine, d o n o s i 

 
 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

 1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti za provođenje postupaka 
javne nabave Agenciji ZADRA NOVA za projekt PEPSEA, prema tekstu u privitku, i upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje. 
 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

KLASA: 024-01/19-01/14 
URBROJ: 2198/01-2-19-3 

Zadar, 10. rujna 2019. 

 
 

                                                                                                   GRADONAČELNIK 
 

                                                                                     Branko Dukić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Temeljem članka 58. Zakona o ustavama („Narodne novine“, broj: 
76/93,29/97,47/99 i 35/08), članka 13. Statuta Javne ustanove Agencije za razvoj 
Zadarske županije ZADRA NOVA, Statutarne odluke o izmjenama Statuta Javne 
ustanove Agencije za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA  i članka 27. Statuta Grada 
Zadra („Glasnik Grada Zadra“ br. 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15-pročišćeni tekst, 3/18 i 
7/18-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra, na ____. sjednici, održanoj dana 
_______  2019. godine,    d o n o s i 
 

 

  Z A K L J U Č A K 
 

 

1. Daje se suglasnost za  pripremu i provedbu postupaka javne nabave Agenciji 

za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA u predmetima nabave: 
 

- Ispitivanje pilot lokacija te izrade modela rizika i planova za slučajeve iznenadnih 

onečišćenja mora – u sklopu projekta „PEPSEA – Protecting the Enclosed Parts  of the 

 Sea in Adriatic from Pollution“,  procijenjene vrijednosti 1.154.000,00 kn bez PDV-a za koju 

je Odluku o javnoj nabavi donijelo Upravno vijeće javne ustanove 2. srpnja 2019. godine 

(KLASA: 023-04/19-01/5, URBROJ: 2198-1-95/01-19-5) 

 
     - Nabava opreme za odgovorni interventni centar u slučaju iznenadnog onečišćenja 

mora - u sklopu projekta „PEPSEA – Protecting the Enclosed Parts of the Sea in 

Adriatic from Pollution“, procijenjene vrijednosti 1.190.000,00 kn bez PDV-a za koju je 

Odluku o javnoj nabavi donijelo Upravno vijeće javne ustanove 02. srpnja 2019. godine 

(KLASA: 023-04/19-01/6, URBROJ: 2198-1-95/01-19-5). 

 

2. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  „Glasniku Grada 

Zadra“. 

 
 

 
KLASA: 024-01/19-01/14 
URBROJ:2198/01-1-19- 
Zadar, ____________ 2019.   
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
                  Zvonimir Vrančić, dr.med. 
 
 
 

 
 
 


